
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ 
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от AS- 06 A M  ».398 с. Чикола

О признании утратившим силу постановления главы администрации 
местного самоуправления Ирафского района от 22.03.2016 № 82 об 
утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении 
земельных участков в собственность бесплатно для строительства в 

границах застроенной территории, в отношении которой принято 
решение о развитии или об отказе в принятии такого решения на 

территории МО Ирафский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 №373 
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 
государственных функции и административных регламентов предоставления 
государственных услуг», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Ирафский район РСО-Алания, рассмотрев протест прокурора 
Ирафского района от 30.04.2021 № 103-2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации 
местного самоуправления Ирафского района от 22.03.2016 № 82 об 
утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельных 
участков в собственность бесплатно для строительства в границах 
застроенной территории, в отношении которой принято решение о развитии 
или об отказе в принятии такого решения на территории МО Ирафский 
район».

2. Отделу информационно-программного обеспечения администрации



местного самоуправления Ирафского района разместить настоящее 
постановление на официальном сайте АМС Ирафского района в сети 
«Интернет» - http//amsiraf.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования в районной газете «Ираф» или обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
отдел земельных отношений, развития сельского хозяйства и экологии АМС 
Ирафского района.

Г лава администрации 
местного самоуправления 
Ирафского района


